PAGE

Indicação 998nº , de 2009

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Prefeito em exercício, Senhor Ruy Manoel Alves dos Santos, os serviços de melhorias, bem como a instalação de iluminação pública na Alameda Francisco André de Lima, no Bairro Rio do Poço.
A indicação dos serviços torna-se necessária para garantir aos moradores melhores condições de acesso à sede do Projeto Filhos da Natureza, uma vez que essa via pública encontra-se intransitável e sem iluminação, tanto para os pedestres como para os veículos,

Diante do exposto, apresentamos a indicação, objeto de reivindicação de munícipes que participaram da 3ª Reunião da Câmara Itinerante do Município de Itanhaém.

Sala “D. Idílio José Soares”, em  09 de Novembro de 2009.

Alexandre Firmino Alves (Alexandre da Regional)                                                                             (Kakulé)

             Vereador                                                                                          Vereador
Flávio da Cruz Abbasi
                                       José Renato Costa de Oliva

            Vereador
                                                     Vereador
Marco Aurélio Gomes dos Santos                               Regina Célia de Oliveira (Profª. Regina)
                     Vereador                                                                    (Milton Gordo)

                                                                                                               Vereador
Regina Célia de Oliveira                                                              Rogélio Ferreiro Rodrigues

         (Prof.ª Regina)                                                                               (Rogélio Salceda)

            Vereadora                                                                                         Vereador

Indicação nº 998/2009 Folha 02/02

“Indica ao Executivo, os serviços de melhorias na Alameda Francisco André de Lima, no Bairro Rio do Poço”.